
 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2020 YILI KASIM AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Valilik Toplantı Salonu 02 ve 27.Kasım/2020 tarihleri arası) 

    

 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.  

 

3. 2021 Yılı Performans Planı ve Özel İdare Bütçe tasarısının incelenmek üzere Bütçe 
Komisyonuna havale edilmesi. 

4. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Mehmet YILMAZ ve Mustafa DEMİRCİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Adabük 

Mahallesine yapılan Afet Konutları ile ilgili eksikliklerin vatandaşın mağduriyetlerinin 

neler olduğunun araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

5. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ, Fuat YURT ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 22 Ağustos sel felaketinde, köy 

merkezlerinde olan hasar sonrası imar ve kentsel dönüşümün son durumu, yapılan 

çalışmalar ve hazırlanan plan projeler ile ilgili son durumun araştırılması ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

6. İl Genel Meclis Üyesi Hayati BAYRAM, Fatih KILIÇ ve Mustafa DEMİRCİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Sis Dağı 

ormanlarında yapılan kesimlerden dolayı tomrukları ve odunları taşıyan kamyonların çok 

ağır tonajla seyahat ve seyir etmeleri bölgemizin yolunu aşırı derecede bozmuş ve Sis Dağı 

yolunda çökmelere sebep olmuştur. Yukarıda bahsedilen yolun tamir ve bakımının 

yapılması ile nakliye yaptıran Orman İşletme Müdürlüğü’nün çalışan araçların tonajlarının 

kontrol ettirilmesi ile ilgili Ar-ge, Tarife Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

7. İl Genel Meclis Üyesi Şükrü KAHRAMAN, İbrahim ERHAN ve Fatih CANSIZ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2020 yılında ilçelerimizde 

toplanan çöplerin nasıl ve ne şekilde toplandığı ile İdaremize maliyetinin araştırılması ile 

ilgili Plan Bütçe Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

 

8. İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT, Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR, Türker SALBACAK 

ve Mehmet YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen 

önergede; Merkez İlçemiz Kavaklar Mahallesinde hizmet veren Çotanak İlköğretim Okulu 

hizmet verecek durumda olmadığından yıkım kararı alınmış ancak yıkım ve yeniden yapım 

işlemine başlanılmamıştır. Öğrencilerimiz ve velilerimiz mağdur olmaktadır. Çotanak 

İ.Ö.O yapımının ne zaman başlayacağı ile ilgili Milli Eğitim Komisyonunca hazırlanın 

raporun görüşülmesi.  

 

9. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Fuat YURT ve Cafer MAVİ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve ilçelerimizde özel eğitime 

muhtaç çocuklardan eğitimden yararlananların durumu ve kız erkek oranı nedir? Ayrıca son 

yıllarda özel eğitime muhtaç olanlardaki artış oranı ve bu gruptakilerin Giresun İlinde yeteri 

kadar eğitim alabileceği merkezlerin mevcudiyetinin araştırılması ile ilgili Kadın Erkek 

Fırsat Eşitliği Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  
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10. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Kemal KURT, İbrahim ERHAN, Ali ÇOLAK, Hayrettin 

ÖZTÜRK ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen 

önergede; 22 Ağustos 2020 tarihinde Dereli İlçemizde olan sel felaketinde Merkezde 

yıkılan 102 ve 103 parsellerdeki binalarda oturan ailelerin hangi şartlarda yaşamına devam 

ettiği ve ne gibi yardım yapıldığı, binaların yaptırılabilmesi için destekleme imkânının olup 

olmadığı ve ilçede Afat kapsamında kaç aile olduğunun araştırılması ile ilgili Afet Erozyon 

Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

11. İl Genel Meclis Üyesi Ali ÇOLAK ve Şengül ŞAHİN tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele İlçesinin Sağlık Ocağının eksikleri ve fiziki 

durumunun incelenmesi ile ilgili Çevre Sağlık Komisyonunca hazırlanın raporun 

görüşülmesi.  

 

12. İl Genel Meclis Üyesi Turan KARAMAN, M.AKİF YILMAZ ve Ali ÇOLAK tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde üretilen Orman 

Gülü (Deli Balın) üretim aşaması, üretim tarihleri ve özelliklerinin araştırılması ile ilgili 

Tarım Orman Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

13. İl Genel Meclis Üyesi İbrahim ERHAN, Ali ÇOLAK, M. Akif YILMAZ, Hayrettin 

ÖZTÜRK,  Cafer MAVİ, Şükrü KAHRAMAN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Dereli İlçesinde, sel afeti nedeniyle 

İdaremizin ilçe merkezi ve köylerinde yapmış olduğu önemli olan hizmet ve yardımların 

araştırılması ile ilgili Strateji Planlama Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

14. İl Genel Meclis Üyesi İbrahim ERHAN, Ali ÇOLAK, M. Akif YILMAZ, Hayrettin 

ÖZTÜRK,  Cafer MAVİ, Şükrü KAHRAMAN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Dereli İlçesinde, sel afeti nedeniyle 

Giresun Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün ve SSK’ nın yaptıklarının 

araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

15. İl Genel Meclis Mustafa YILDIZ, Hayrettin ÖZTÜRK ve Fatih CANSIZ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Daha önceleri Sanayi ve 

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından kontrol ve muayenesi yapılan bina asansörlerinin 

kontrolünün şuan hangi birimler tarafından yapıldığı ile ilgili Sanayi ve Ticaret 

Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

16. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Mehmet YILMAZ ve Mustafa DEMİRCİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Mevcut kullanılan grup 

suyumuzu; Hacet, Karacaresul, Bostanlı, Kayadibi, İcilli, Tepecik, Yassıbahçe, Kayhan, 

Ahmetli, Süme ve Erdoğan köylerimizin içme suyunda; Bilindiği gibi gerek küresel 

ısınmanın gerekse diğer faktörlerin etkisi ile iklim değişikliklerinin sularda genel bir 

azalmaya sebep olması tüm dünyada görülmektedir. Ülkemiz ve İlimiz de bundan 

etkilenmeye başlamıştır. Yıllardır debisinde bir değişiklik olmayan membalar kurumaya 

yüz tutmuştur. İlimizde yaşanabilecek bu sorunun gerek sel kapanı gerekse içme suyu 

göleti olarak kışlık yağmurların depolanması için planlamaların yapılması gerekmektedir. 

Belirtilen bu hizmetleri İdaremizin imkânları ile yapmak mümkün değildir. DSİ Bölge 

Müdürlüğü tarafından böyle bir havza planlama çalışması ve içme suyu göletleri konusunda 

çalışma yapıldığı bilinmekte olup İlimizde DSİ tarafından yapılacak ve yapılmakta olan 

çalışmaların araştırılması ile ilgili Strateji Planlama Komisyonunca hazırlanın raporun 

görüşülmesi.  
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17. İl Genel Meclis Abdülselam ÇAĞRICI, Mustafa KARAKAYA ve Mürsel GENÇ 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi 

Kovanlık Beldesine bağlı  “Paşakonağı Yaylası” turizm alt yapısının değerlendirilmesi, 

eksiklerinin tespiti ve çözümü hususunda yapılması gereken işlerin neler olduğunun 

araştırılması ile ilgili Kültür Turizm Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

18. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Mehmet YILMAZ ve Mustafa DEMİRCİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele İlçesi Çavuşlu 

Beldesinden başlayarak İlimizin sahile en yakın Sis Dağı Yaylasına ulaşım sağlayan yolun 

KARAYOLLARI YOLAĞINA aldırılması; Eynesil, Görele, Çanakçı ilçelerinden yaylaya 

çıkan vatandaşlar ile yerli ve yabancı turistlerin rahat bir şekilde seyahat etmesini 

sağlayacaktır. Adı geçen yolun Karayolları yolağına alınması ile ilgili Yolağı 

Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

19. İl Genel Meclis Üyesi Elaaddin ÖNAL, Uğur ERARSLAN, Murat ARSLAN ve İbrahim 

ERHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Kümbet-Şehitler Şebinkarahisar yol bağlantısının Şeyhli obası Şebinkarahisar arasında yol 

iyileştirme ve asfaltlamam çalışmaları için Karayolları veya Özel İdare tarafından 

yapılabilmesi ile ilgili Yolağı Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclis Üyesi Uğur ERARSLAN, Mustafa DEMİRCİ, Fatih KILIÇ, Tuğrul UKUŞ, 

Dursun DUYAN ve Hayati BAYRAM tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis 

Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele İlçesine bağlıyken köy statüsüne dönüşen 

Kırıklı Köyü’ne ulaşım sağlayan grup yolunun Devretbaşı mah.evkiinde bulunan yolun çok 

dar ve sarp arazi oluşu nedeniyle acilen genişletilmesi gerekmektedir. Yukarıda 

belirttiğimiz yol; Kırıklı’da cumartesi günü resmi Pazar kurulması, çevresinde 12 tane köy 

bulunması hasebiyle trafik yoğunluğu fazladır. Adı geçen yolun genişletilmesi ile ilgili 

Yolağı Komisyonunca hazırlanın raporun görüşülmesi.  

 

21. İdaremize ait yeni hizmet binasında bulunan çay ocaklarının idaremiz adına İşletme 

Müdürlüğünce işletilmesine ilgi (a) sayılı olurla izin verilmiş olup, söz konusu çay 

ocaklarında satışı yapılacak ürünlerin 2020 yılı satış fiyatının belirlenmesi hususunun 

görüşülmesi. 

 

22. Giresun İli Alucra İlçesi Yükselen Köyü adına ihtilafsız memba tahsis kararı alınması 

hususunun görüşülmesi. 

 

23. Giresun İli Alucra İlçesi Dereçiflik Köyü adına ihtilafsız memba tahsis kararı alınması 

hususunun görüşülmesi. 

 

24. İdaremize bağlı Ülper Asfalt ve Konkasör Tesisi ile Tirebolu Konkasör Tesisinde Mıcır, 

Karışık Malzeme, Taş Tozu, Doğal Kum ve Sıcak Asfalt üretimi yapılmaktadır. 

Kurumumuzun bünyesinde üretilen bu malzemeler ilimizde bulunan diğer kamu kurum ve 

kuruluşları tarafından kamu hizmetinde kullanılmak üzere talep edilmektedir. Üretilen bu 

malzemelere bu malzemelere ihtiyacı olan Kamu Kurumları taleplerinin Kurumumuz 

program ve hizmetlerini engellemeyecek şekilde İdaremiz teknik personellerince 

hazırlanacak yaklaşık maliyet ve protokole göre karşılanması için İdaremize yetki verilmesi 

hususunun görüşülmesi.   

 

25. İl Özel İdaresinde İmar ile ilgili gerçekleştirilecek (ifraz-tevhit, halihazır harita, İmar Planı, 

İnşaat Ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi kontrol tarifeleri vb.) 2021 yılı hizmet bedeli 

tarifelerinin belirlenmesi hususunun görüşülmesi. 
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26. Merkez Ülper köyü Aksu deresi sınırları içerisinde bulunan İdaremize ait Ülper Asfalt ve 

Konkasör Tesisinde Duroğlu Belediyesine ait 1 adet en az 22 tonluk Ekskavatör İş 

Makinası ve 1 adet 10 teker kamyon ile idaremizin gösterdiği alanda malzeme temin 

edilmesi, Ülper Asfalt ve Konkasör Tesisinden kum-çakıl ve sıcak asfalt verilerek 

karşılandığında mahsuplaşmak üzere protokol yapılması hususunun görüşülmesi. 

 

27. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansına sunulan Giresun ili Dereli İlçesi Kümbet köyünde 

yapımı planlanan “Yeşile Dokun Bulutları Hisset” projesi kapsamında ahşap dağ evi 

restoranı, çocuk oyun alanları ve yürüyüş yolları yapımı planlanmaktadır. Bakanlar 

Kurulunun 17/05/1991 tarih ve 91/1514 sayılı kararıyla “Turizm Merkezi” ilan edilen 

alanda yapımı planlanan söz konusu projenin %25’lik eş finansmanın İl Özel İdaresi 

bütçesinden karşılanması ve projede temsil ve imzalama yetkilisi olarak İl Özel İdare Genel 

Sekreterine yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

28. İlimiz Merkez Çavuşoğlu Köyünde İl Genel Meclisinin 07/07/2017 tarih ve 189 sayılı 

kararına istinaden Konut Dışı Kentsel Çalışma yeri için onaylanan tapu sicilinin 114 ada 55 

parsel numarasında kayıtlı taşınmazların üzerine mülkiyet sahibi Özel Şebnem 

Rehabilitasyon Eğitim Sağ. Hiz. Tic. Ltd. Şti. tarafından yapımı planlanan Rehabilitasyon 

ve Hasta Bakım Merkezi yeri için imar planı değişikliği yapılması hususunun görüşülmesi. 

 

29. İdaremizde Tam Zamanlı Sözleşmeli personel olarak görev yapmakta iken, 14/08/2013 

tarihinde sözleşmesi feshedilen Mühendis Bekir ANAFOROĞLU' nun İdaremiz aleyhine 

açmış olduğu dava neticesinde, Ordu 1. İdare Mahkemesinin "Dava Konusu İşlemin 

İptaline" esas 2020/795 E. 2020/1088 K. sayılı kararına istinaden  İdaremiz Teknik 

Hizmetler Sınıfında 5. derece Mühendis kadrosunda, 2020 yılında  tam zamanlı sözleşmeli 

personel olarak çalıştırılması huşunun görüşülmesi. 

 

30. İlimiz Merkez Çınarlar Mahallesinde Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 894,04 m2 

yüzölçümlü, (Eski İl Genel Meclis Başkanlığı) taşınmazın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yeşil 

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü öğrencilerin uygulama eğitimlerini 

yapmak üzere ücretsiz geçici olarak tahsis edilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

31. Mülkiyet kullanım hakkı İdaremize tahsisli olan Hacıhüseyin Mahallesi Fevzipaşa Caddesi 

No:73 Merkez/Giresun adresinde bulunan İdaremiz ek hizmet binamızın güvenliği için 

mevcut güvenlik personellerimizden 4 (dört) adet silahsız güvenlik görevlisi personelinin 

çalıştırılması hususunun görüşülmesi. 

 

32. İller Bankası Anonim Şirketi tarafından ihale edilecek olan Fotogrametik Sayısal Halihazır 

Harita yapımı işinin giderleri “ Teknik İşbirliği Protokolü” kapsamında Doğu Karadeniz 

Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından karşılanacak olup, söz konusu alanlar 

5302 Sayılı İl Öze İdaresi Kanununun 6.b Maddesi gereğince imar yönünden idaremiz yetki 

ve sorumluluk sahasında kaldığından halihazır harita yapımı için İller Bankası Anonim 

Şirketine genel yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. 
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33. 2020 Yılı Temel Eğitim Yatırım Programında yer alan Teyyaredüzü İmam Hatip Ortaokulu 

İnşaatı Yapım İşi hakedişinin ilgili firmaya ödenebilmesi için Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri tertibinde bulunan 1.100.000,00 TL’nin alınarak 

Merkez İlçe Köylere Hizmet Birliği Yardım tertibine aktarılması hususunun görüşülmesi. 

 

34. İçişleri Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca Valilik ve Kaymakamlıklar 

bütçesinden İdaremiz hesabına 1.600.000,00.-Tl. ödenek aktarılmış olup, 2020 Yılı İl Özel 

İdaresi gelir bütçesine gelir, karşılığında gider bütçesinin ilgili bölüm maddesine ödenek 

kaydedilmesi hususunun görüşülmesi.  

 

35. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

                                                                                                                   Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                   Meclis Başkanı     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


